
ZARZĄDZENIE NR 49/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie przekazania dokumentów Wójtowi Gminy Działdowo po przeprowadzeniu głosowania 
w obwodzie.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm. ) , w związku z zarządzonymi nadzień 10 maja 2015 r. wyborami Prezydenta RP zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Obwodowe Komisje Wyborcze po przekazaniu protokołów głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. przekazują pracownikowi, o których mowa 
w § 2 niezwłocznie następujące dokumenty:

1) spisy wyborców wraz z zaświadczeniami o prawie do głosowania i pełnomocnictwami

2) sporządzone wcześniej, odpowiednio opisane pakiety zawierające posegregowane karty do głosowania oraz 
koperty zwrotne do głosowania korespondencyjnego;opad

3) arkusze pomocnicze;

4) pozostałą dokumentację komisji (protokoły posiedzeń, uchwały, drugie egzemplarze raportu ostrzeżeń) 
zapakowaną przez komisję w jedną odpowiednią opisaną i opieczętowaną paczkę;

5) niewykorzystane oraz błędnie wypełnione formularze protokołu głosowania

6) pieczęć Obwodowej Komisji Wyborczej;

7) nakładkę w alfabecie Braille”a;

§ 2. Upoważnia się Pana Wiesława Cieśniewskiego, pracownika Urzędu Gminy Działdowo do odbioru od 
obwodowych komisji wyborczych dokumentów, których mowa w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B40B5A58-AF01-4DDF-B56E-8A806CC9090A. Przyjęty Strona 1




